M.K.4, 16

Par. Wawze/Tarchomin

Borekowo (1470)

hereditas in distri

loessz.

info. Joh. ac B. vendit censum navedestow

Casper Wyllk protoconsulii was. ~~1470~~

Abt 5, 134^v.

Botakono (1474) .

orig²₁

Pav. Warsz / Tarchon

~~Warsz / Warsz~~

hereditas in distr. Warschowien.

Nob. Stibor, Joh. et Wseborius germani de B.

totam ipsam portionem in Slubowo in distr.

Warsz. nob. Ade Trzyer de Pycryska pro
porcione per ipsum Adam post avas ipsius²
in B. in d. Warsz. et pro altera porcione in Slubowo

in eadem d. iuxta sententiam iudicalem de -

Mk 9, 48

cerunt. Gaudens Johanni et Oulka
Wseborii consortes dotelicis in shobeno
inscriptis resignaverunt.

~~[Borakowo]~~

~~Par. Kamien / Kamienka~~

Borakowo (1474, 1480)

bona B.

Nob. Adam Topy de Ryempol obtulit lram concordie
inter epum et nos. ~~liber. p. et~~ ~~Wladislawum~~ ger.
manos de Borakowo in dem. ~~degalibus~~ ~~de~~ ~~Tambon~~

(1474). ~~Novos~~ ipsorum s. j. et w. de abrenunciare debent.

De pensione in Slubow per 3 fratres ipsi de resignata
nam debet 20 den. q. in ~~et~~ ipso anno

3 fratres bona B. - acceptis 300 den. gr. in ~~et~~ gr. -

MR 9, 117-117v.

ipſi ſed ſanguis propinquari reſignare
debet

(iuris evangetiſtiſſimi preſidiſſimi)

4

~~Paw. mi. 200~~
Warsz.

Borakowo (1777)

Fus. Culm. datur ^[Ade Tryg] super bona here-
ditaria Slubowo in distr. Warsz.,
Byegowo et B. ₰ 200.

~~...~~
~~...~~
MK 9, 90

Dux. Bol. Adde. Fryca et Pyemyska
sunt facultatem ~~to~~ locandi civitatem in bonis
slubowo in dicto-wass. cum privilegio, quibus ^{pro} dux
gaudet. ^{subalternos} ~~knights~~ de slubowo, de fowis & B.
apud colendas per 2 gr. lotos prog. solvendum.

In quibus 1. forum septimanale quilibet feria
secunda, annuale forum ^{semel} pro festo s. Martini
ante f. s. Helvigis.

Dux licet ripam de. Bug et navigium pro
suo necessitate et subditorum suorum. et non
aliorum, presertim mercatorum, "quos tamen navigare
publico modo vel ibidem statum fieri voluit."

Warsz/Tarchomin

Burakow (Borakowo)

Joh. h. Bolesta, Dorothea rel. Sti-
borii, Wscheborius h. Bolesta 1480 565

Wolff MZH

Borakowo

Wawrz

(1496, 1496)

Conradus dux Mazovie etc.:

honorabili Paulo notario terrestri Varschoviensi
fidei nostro ... dilecto [gratiam nostram] ...
conspeximus ius Maiestati ol. ducis Boleslaj
nostri germani pro minoracione censuum de
bonis Slubowo, opido Nyegowo et B. nobili
Ade ~~Strycz~~ de Pycozyska [datum], quod
ius roboramus, ratificamus etc.

Ideo mandamus, quia ius predictum idem
Strycz teneat et secundum ipsum exigat
et recipiat...

Wawrz. 2. gr. 7, 670

Causa Borakovo

27 I 1502

Dni iudicio presidentes visa citacione et litera ducali
(nob. Ade Tricz de Pyevyska) sub mediocti sigillo,
qua citavit nob. Alexandrum de Dambrowka pro
appropriatione Visle in utraque ripa -- et prefatus
nob. Adam Tricz de Pyevyska voluit parti sententiam
dominorum [ochowat s; do zjazdu wraysterich dygnit-
tary] AZG-Wars. 8, 284 = Sobol, pr. dokt., s. 322
= wlas. Tryora.
Boraköv, ~~was lew tenuty Tryca~~ ?

7 2
(c. 1503), (1506), (1531), (1533), (1535).

Borakowo nl. (pow. warsz. par. tarchomińska(?), dziś Buraków): borakow
N 100/2469, szborakova G 74/1976 (4 r.), 100/2486, wborakovy
L 72/1947, 74/1976, 100/2517

1506 Jakub z B., kmieć Mik. Cypron (1976)

(c. 1505 (1947);

1531 granice między B. a Młocinami (2469)

1535 B. jest wiasnoscą przedniego warsz. (2486)

1533

Kap. Warsz.

Andrzej, ma kmieci w B.

Borakowo

Waryn

(1509, c. 1330)

Stauislaus et Iohannes duces Masovie et.:
Significamus, quomodo generosus et egregius Iohannes de
Reguly doctor medicine et consul Cracouiensis recognouit, quia
habendo respectum erga nobilem Nicolaum f. suum necnon
meritis suis villas suas hereditates B., Comotnyky,
Wolya [Comotnyczska] et portionem in Reguly in terra
Warsch. et dist. Tatrozyensi cum omnibus utilitatibus,
fructibus, proventibus, censibus, cunctisque, dictum la-
boribus, podwodis, prediis, agris, pratis, gais, botis,
apisteriis, ortis, edificiis ac fluvio Wysla cum amba-
bis rippis, aquis, piscinis, molendinis et eorum emo-
lumentis etc. cum toto iure suo, proprietate et do-
minio dat, donat etc. prefato Nicolao f. suo
nichil ~~pro~~ sibi ac suis successoribus ac filiabus suis
reservando in eisdem bonis.
Datum Warschovie.

Tatoz. 2. q. 8, 302^v-303

Paw. Warsz.

Borakowo

(1592)

Joan. de Borakowo archidiacon. warsz. nob.

Jacobo de B.

propter servitium

predium cum orto

~~donat.~~ in

suburbio Warsz. & donat

akt 32. 142.

Paw. [Wawon] Wawonynow

Borakowo

(1593)

hic. omni. egegi. jo. de. Reguli. ned. dris. heres. de. B.

hereditatem in terra
Warszewicem. cum
ambabus ripis fluvii Vistule
duabus vendit [pro quingentis sexaginta]

Mk 32, 158.

- Mk 8, 32 v.

Barakowo

Warsz/
(1523)

nob. Nic. Regula et B. mansionarius ed. BMU
in civitate Warszon. nova pecuniam dono-
verat pro legendis missis

Zob. Ochrana Wola

MK. 32, 172~

Paw. W-wa / Tarchomin
(1526)

Borakowo

dua, jamms. nobilit^o Regula de Comorniki civi
cracov. ad intercessionem amicorum eor^{um} et
presertim a. epi Wladislaw. bono. B. in distr.
warsch. nra, que ab eodem emerit
nbi restituit. / pro 500 sexag.

MK. 41, 106

Borakowo

23 I 1536

MRPS IV, nr 17987

Andreas Gzolek, iudex terre Varsz., de Powaszno heres,
ius suum ad bona Borakowo, Wroblowo et Nova Vola
distr. Varsz. Regie Maiestatis cedit et 7400 fl. pro
interesse suo M^{tas} Regie ei assignat. MK 57,769.